
 

Rutenbeck Glasfaserkabelkiste - Rack
montierbar - SC/APC SM x 6 - Hellgrau, RAL
7035 - 1U - 48.3 cm (19")

Hellgrau - RAL 7035 - 1U - 48.3 cm (19")

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller Rutenbeck

Hersteller Art. Nr. 228030906

EAN/UPC 4043921664414

 

Beschreibung

Rutenbeck - Glasfaserkabelkiste - Rack montierbar - SC/APC SM x 6 - Hellgrau, RAL 7035 - 1U - 48.3 cm (19")

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung Rutenbeck Glasfaserkabelkiste - 1U - 19"

Produkttyp Glasfaserkabelkiste - SC/APC SM x 6

Platzierung/Montage Rack montierbar

Abmessungen (Breite x Tiefe x
Höhe)

48.2 cm x 23.1 cm x 4.4 cm

Gewicht 2.437 kg

Produktmaterial Pulverbeschichteter Stahl

Farbe Hellgrau, RAL 7035

Portanzahl 6 Ports

Höhe (Rack-Einheiten) 1U

Kennzeichnung RoHS, IP20 / OS2

Ausführliche Details

Allgemein

Produkttyp Glasfaserkabelkiste

Platzierung/Montage Rack montierbar

Produktmaterial Pulverbeschichteter Stahl

Höhe (Rack-Einheiten) 1U

Breite 48.2 cm

Tiefe 23.1 cm

Höhe 4.4 cm

Gewicht 2.437 kg

Farbe Hellgrau, RAL 7035
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Verkabelung & Schaltung

Portanzahl 6 Ports

Technologie Glasfaser

Merkmale Beschriftung pro Port, grüner Einsatz, inklusive Spleißkassette, bis zu 24
Anschlussdrähte

Normen OS2

Geleisteter Anschluss 6 x SC/APC Einzelmodus

Verschiedenes

Rack-Größe 48.3 cm (19")

Leistungsmerkmale Crimpspleißschutz, 4 Kassetten Kapazität, halogenfrei, Kartonverpackung,
Keramikhülse, 4 x PG16 Kabelverschraubungen

Kennzeichnung RoHS, IP20

Abmessungen & Gewicht (Transport)

Transportbreite 50 cm

Transporttiefe 32.5 cm

Transporthöhe 5 cm

Transportgewicht 2.649 kg

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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